
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  VT Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

16 3 15 8

25

0
6
13
21

25 3
7
15
21

5
9
18
24

5
11
18
24

Auszeit

9:8

Ende
18:57

B  SV Union Lohne R

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 12

156 1

14:24 12:18

╳
5
11
15

1
8
12

2
8
13

3
9
14

Auszeit

5:9
13:20

S
A
T
Z

2

Start
19:00

B  SV Union Lohne S

I II III IV V VI Punkte

3 10 6 1

214 12

6:12 6:13

1
6
14
19

2
7
16
20

4
9
16
21

5
11
18

Auszeit

6:10

Ende
19:19

A  VT Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

16 3 15 8

2520

20:18

╳
6
13
20

25 1
8
14
21

2
11
16
22

5
13
18
23

Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14w
Frauen

A  Volleyball-Team Hamburg vs. SV Union Lohne e.V. B

Spiel 30 03.05.2025 18:45 Uhr

Mehrzweckhalle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VT Hamburg 8/8

3 Heidecke, Mila X
5 Merzlakova, Elisabet
8 Shala, Medina X

11 Gornostajew, Alisa

15 Adam, Veronika X
16 Rose, Nora X
20 Urich, Valeria X
23 Himmelreich, Mila

A  Libero

A  Offizielle

CT von Soosten, Helmut E

SC Kraft, Janne E
T Kuhlow, Christiane E

C

B  SV Union Lohne 8/8

1 Brouwer, Mia X

3 Merschel, Sophia X
4 Feldschnieders, Fenna X
6 Schnieders, Stina X
8 Lambers, Ida

10 Arens, Jördis X
11 Fehrmann, Lotta
12 Janßen, Lotta X

B  Libero

B  Offizielle

T Lambers, Martina
CT Janßen, Nicole

SC Kranzusch, Mila
P Feldschnieders, Pia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VT Hamburg SV Union Lohne B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 12 15 0 2 2
1 1 1 25 2 19 21 0 2 1

3

2 1 2 50 31 36 0 4 3
Start: 18:45 Ende: 19:19 Dauer: 0:34

Sieger: Volleyball-Team Hamburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liepert, Lukas 1

2 Sobek, Celia 2

Schr. Wilhelm, Chiara
Assist. Maurer, Lara

Dokument erstellt: 03.05.2025 19:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


