

Deutsche Meisterschaft U14w

Frauen

(A) Volleyball-Team Hamburg vs. SV Union Lohne e.V. (B) Spiel 30

03.05.2025 18:45 Uhr

Mehrzweckhalle 85221 Dachau



			S		art :45	A	ут н	ambu	rg	S		de :57	В	SV Uni	on Lo	hne	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		7	16	3	15	8				3	4	10	12			
tellu		Spielernr.	<u> </u>							25		6		1			15
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									14:24		12:18]
		1. 5.	4	0 (25)	3	5	5			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		6 13 21	7 15 21	9 18 24	11 18 24			9:8	Р	8 12	8 13	9 14			5:9 13:20

S		art :00	В	SV Uni	ion Lo	hne	s	Ende 19:19		Œ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	10	6	1				16	3	15	8			
<u> </u>		4		12			21		20					25
Z		6:12		6:13					20:18					
2	1 6	2 7	4 9	5 11			Auszeit		8	2 11	5 13			Auszeit
	14 19	16 20	16 21)	18			6:10	13 20	14 21	16 22	18 23			18:14

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VT Hamburg	8/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SV Union Lohne	8/8
	3	Heidecke, Mila	Х	1	Brouwer, Mia	Х
	5	Merzlakova, Elisabet	Ť	3	Merschel, Sophia	Х
	8	Shala, Medina	Χ	4	Feldschnieders, Fenna	Х
	11	Gornostajew, Alisa	Ė	6	Schnieders, Stina	Х
	15	Adam, Veronika	Х	8	Lambers, Ida	
		©Rose, Nora	Х	10	© Arens, Jördis	Х
		Urich, Valeria	Х	11	Fehrmann, Lotta	
	23	 	Ė	12	Janßen, Lotta	Х
	$\overline{\wedge}$) Libero		B) Libero	
	2	Libero		(B)	Offizielle	
	(A)) Offizielle		T	Lambers, Martina	Т
\mathbb{B}	СТ	von Soosten, Helmut	Е	СТ	Janßen, Nicole	
Α	SC	Kraft, Janne	Е	SC	Kranzusch, Mila	
2	Т	Kuhlow, Christiane	Ε	Р	Feldschnieders, Pia	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

V G	P 25	Satz	Dauer	Р	^	14/					
) 1	25			5	8	Α					
		1	12	15	0	2	2				
1	25	2	19	21	0	2	1				
		3									
_)										
Start: 18:45 Ende: 19:19 Dauer: 0:34											
er: \	/olle	yball-T	eam H	amb	ur	g :	2:0				
ľ	t: 18	2 50 t: 18:45 er: Volle	t: 18:45 Ende:	t: 18:45 Ende: 19:19	t: 18:45 Ende: 19:19 Dau	t: 18:45 Ende: 19:19 Dauer:	2 30 31 30 0 1				

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Liepert, Lukas	1	
2	Sobek, Celia	2	
		Schr.	Wilhelm, Chiara

Assist. Maurer, Lara